
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

                                                

 
 

Edital Nº 25/2026-CPV                                 Boa Vista – RR, 27 de fevereiro de 2026. 
 
  

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 11/2026-CPV, resolve: 

 

 

Art. 1° Divulgar a classificação preliminar do processo seletivo para Portadores de 

Diploma/Graduados 2026, conforme Anexo I. 

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor recurso à classificação preliminar das 

8h às 17h do dia 02/03/2026, na página https://cpv.ufrr.br/seletivo/ 

 

  
 
 

 
 Antonio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/


Página 1 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

Administração ( B ) Vespertino e Noturno 372245 ANA PAULA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 1979-05-23 9,27 LI - PPIQ 1 Classificado

Administração ( B ) Vespertino e Noturno 372190 PEDRO PAULO DE MELO CESAR FILHO 1993-04-20 8,75 AC 2 Classificado

Administração ( B ) Vespertino e Noturno 372134 EDUARDO ALMEIDA DE ANDRADE 1982-01-26 8,43 AC 3 Lista de Espera

Administração ( B ) Vespertino e Noturno 372444 LUCIENE GOULART DOS SANTOS 1977-06-19 8,30 AC 4 Lista de Espera

Administração ( B ) Vespertino e Noturno 372192 VITOR LIMA MONAI MONTESSI 1992-09-20 7,99 AC 5 Lista de Espera

Administração ( B ) Vespertino e Noturno 372391 TATIANE CARDOSO DA SILVA 1996-07-06 7,42 LI - PPIQ 1 Classificado

Administração ( B ) Vespertino e Noturno 372370 ANDREZA COSTA DE CARVALHO 2001-03-07 6,12 AC 6 Lista de Espera

Agronomia ( B ) Diurno 372384 EDUARDO RAIMUNDO CARIOCA JÚNIOR 1999-08-25 8,66 AC 1 Classificado

Agronomia ( B ) Diurno 372053 MATHEUS GUILHERME VICENTE SALVADOR 2003-10-09 8,44 AC 2 Classificado

Agronomia ( B ) Diurno 372399 NELSON DE DEUS SILVA 1967-03-08 7,52 AC 3 Lista de Espera

Antropologia ( B ) Noturno 372315 JULIETE DOMINGOS SANTOS 1991-09-07 8,71 AC 1 Classificado

Antropologia ( B ) Noturno 372193 TAINA FRANCISCA CAVALCANTE MALINOWSKI 1988-06-10 8,61 AC 2 Lista de Espera

Antropologia ( B ) Noturno 372375 GREYCE ANNE COSTA FAUSTINO 1987-01-03 7,97 AC 3 Lista de Espera

Antropologia ( B ) Noturno 372250 EDSON OLIVEIRA DE SOUZA 1998-12-22 7,96 AC 4 Lista de Espera

Antropologia ( B ) Noturno 372387 MYRLA LIMA SOARES 1994-02-14 7,95 AC 5 Lista de Espera

Antropologia ( B ) Noturno 372366 GALDINO DE MELO LIMA 1976-05-01 7,85 AC 6 Lista de Espera

Antropologia ( B ) Noturno 372017 RAFAEL REIS FERREIRA 1972-10-27 6,71 AC 7 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372383 ALANYS SILVA NOLETO 2000-12-13 9,75 AC 1 Classificado

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372183 SIDNEY WANDERLEY DE OLIVEIRA 1980-03-02 8,70 AC 2 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372267 WESLANE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 1998-07-04 8,10 AC 3 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372390 INGRID ARAUJO DOS SANTOS 1985-06-12 8,05 AC 4 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372118 HELENO ALMEIDA LIMA 1972-01-28 7,68 AC 5 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372337 NATÁLIA TRAJANO DE OLIVEIRA MELVILLE 1985-03-14 7,65 AC 6 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372287 TATIELLE ALVES DE OLIVEIRA 1991-11-27 7,65 AC 7 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372236 ANA CLARA DA GUIA HERRERA MAST 1997-10-04 7,58 AC 8 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372223 RAIMUNDO SALES DE OLIVEIRA NETO 1988-07-14 7,44 AC 9 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372412 ELDENIR TATIANA RODRIGUES DE ALMEIDA 1987-05-14 7,40 AC 10 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372185 FRANCISCO BRUNO DE MAGALHÃES SIQUEIRA 1984-04-21 7,39 AC 11 Lista de Espera

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno 372098 LUÍSA CAETANO OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO 1993-10-22 6,90 AC 12 Lista de Espera

Artes Visuais ( L ) Noturno 372222 WEZILEY DOS SANTOS MONTENEGRO 1984-10-31 8,78 AC 1 Classificado

Artes Visuais ( L ) Noturno 372406 TEONICE BRITO DE MELO 1959-01-14 8,57 AC 2 Lista de Espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM



Página 2 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM

Artes Visuais ( L ) Noturno 372093 JESSICA EMANUELLE GÓES VIEIRA 1993-02-17 8,36 AC 3 Lista de Espera

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372091 GABRIEL HERNNAN MIRANDA DE SOUZA 2002-06-07 9,03 AC 1 Classificado

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372179 FERNANDO VECHI 1991-09-30 8,39 AC 2 Classificado

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372079 MATHEUS BARRETO MARQUES DE CARVALHO 1998-01-19 8,35 AC 3 Lista de Espera

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372294 NAYANNE CASTRO MOTA 1994-03-08 8,33 LI - PPIQ 1 Classificado

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372197 MAYCO DE SOUZA SAMIAS 1985-01-19 8,23 LI - PPIQ 2 Classificado

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372073 MATHEUS BANDEIRA DA SILVA 1996-08-26 8,21 LI - PPIQ 3 Lista de Espera

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372086 JOSÉ DOS SANTOS DIAS 1967-11-14 8,09 AC 4 Lista de Espera

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372195 ARLLEYSON DO CARMO PINTO 1976-05-15 7,66 AC 5 Lista de Espera

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372363 ISRAEL CARVALHO FRANÇA GOMES 1999-01-22 7,50 AC 6 Lista de Espera

Ciência da Computação ( B ) Diurno 372359 VINICIUS SANTOS CAETANO DE ALMEIDA 1995-06-03 6,32 AC 7 Lista de Espera

Ciências Biológicas ( L ) Noturno 372034 LETÍCIA LUCAS TRINDADE 2001-06-30 8,75 AC 1 Classificado

Ciências Biológicas ( L ) Noturno 372075 EDILENE RIBEIRO DE LIMA 1974-09-13 8,52 AC 2 Lista de Espera

Ciências Biológicas ( L ) Noturno 372025 CLADY SMAGUINY SOUTO BRASILEIRO 1973-06-13 8,37 AC 3 Lista de Espera

Ciências Biológicas ( L ) Noturno 372015 DANIEL BASTOS PIMENTA 1990-07-18 8,31 AC 4 Lista de Espera

Ciências Biológicas ( L ) Noturno 372237 CÁTIA APARECIDA MOSQUEIRA 1985-03-17 8,10 AC 5 Lista de Espera

Ciências Biológicas ( L ) Noturno 372089 LEONARDO DA SILVA HARTMANN 1984-12-03 7,31 AC 6 Lista de Espera

Ciências Biológicas ( L ) Noturno 372050 MARIVALDO DE BRITO FERREIRA 1987-11-19 7,08 AC 7 Lista de Espera

Ciências Biológicas ( L ) Noturno 372421 GUSTAVO SILVA ZARANZA 1994-07-20 6,10 AC 8 Lista de Espera

Ciências Biológicas ( L ) Noturno 372133 ROMILDO NICOLAU ALVES 1974-09-13 2,62 AC 9 Lista de Espera

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372061 VANDILMA LEITE DE MELO 1989-11-10 9,08 AC 1 Classificado

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372103 MIGUEL LUCAS DE ALENCAR PEREIRA 1996-06-04 9,08 AC 2 Classificado

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372280 THAISA CRISTINA GIRÃO FREITAS 2000-06-22 9,03 AC 3 Lista de Espera

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372047 ISABELLA PEDRITA RAMOS DA SILVA 2001-05-09 8,85 AC 4 Lista de Espera

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372373 JULIANA GATTI 1987-10-12 8,74 AC 5 Lista de Espera

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372210 PETERSON LUCAS FERNANDES RIBEIRO 1986-08-15 8,17 AC 6 Lista de Espera

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372367 KEITY MISSU RODRIGUES EDA 1985-09-22 8,12 AC 7 Lista de Espera

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372426 JOAO FELIPE DOS SANTOS MENEZES 1998-01-22 7,99 AC 8 Lista de Espera

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372264 YARRAHA DA COSTA BRAGA 1985-11-04 7,50 AC 9 Lista de Espera

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372389 DIANA ARAÚJO MENDONÇA MARQUES 1996-02-27 7,29 AC 10 Lista de Espera

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372319 DIEGO BARBOSA FREITAS 1984-07-08 7,20 AC 11 Lista de Espera



Página 3 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno 372283 THAÍS MENDES BEZERRA REOLON 1994-10-24 7,01 AC 12 Lista de Espera

Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 372090 CAÊ GARCIA CARVALHO 1990-12-31 8,20 AC 1 Classificado

Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 372147 HENDRIX SILVA AMBRÓSIO 1993-06-07 7,86 AC 2 Classificado

Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno 372411 STHÉFANNY MARIA VASCONCELOS CORREIA 1997-10-02 7,36 LI - PPIQ 1 Classificado

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372116 ADRIANE KARINA AMIN DE AZEVEDO ARAÚJO 1988-02-04 9,60 AC 1 Classificado

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372443 MICHAELL JACKSON PIRES PINTO 1992-06-26 9,54 AC 2 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372251 ELMA GESSICA MONTEIRO DE OLIVEIRA MOURA 1989-05-25 9,50 AC 3 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372419 SÂMEQUE KAIQUE BATISTA DE SÁ 1988-09-29 9,36 AC 4 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372392 ANDRÉ LUIS LOPES GONÇALVES 1993-05-27 9,18 AC 5 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372308 DENNYSON DE CARVALHO BRAGA 1999-12-02 9,18 AC 6 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372326 RAPHAELIE PIMENTEL GALDINO DA SILVA 2004-01-11 9,17 AC 7 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372434 KEYLLA LIMA RIBEIRO 2000-10-25 9,16 AC 8 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372217 WADAMES RICHELLY DE JESUS SANTOS 1984-08-28 9,09 AC 9 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372255 HELLEN CRIS DE ALMEIDA RODRIGUES 1990-12-13 9,07 AC 10 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372354 ANDERSON DA COSTA FORMIGA 1985-10-07 9,04 AC 11 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372397 WENDEL LAYON NOGUEIRA BARROSO 1988-01-14 9,03 AC 12 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372177 WANDERLENE FERNANDES LOPES 1998-06-07 9,01 AC 13 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372265 VICTOR LUIZ MOTA DA SILVA 2002-01-20 9,01 AC 14 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372232 RODRIGO MARQUES GOMES 1991-09-13 8,97 AC 15 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372451 ANDRE DA SILVA GARCIA 1992-06-11 8,93 AC 16 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372131 PAULA MARIANA NASCIMENTO CARDOSO 1990-03-01 8,88 AC 17 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372311 LUCAS THIAGO DE MEDEIROS PORTELA 2005-01-25 8,83 AC 18 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372076 LUCILANE SANTANA PEREIRA 1991-01-09 8,79 AC 19 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372154 DAIA POLIANA BORGES MACHADO 1999-09-01 8,77 AC 20 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372246 JONATHAN PEREIRA DA SILVA 1991-07-11 8,74 AC 21 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372417 SOELANIA JOSELEN SÁ DA SILVA 1993-02-17 8,70 AC 22 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372329 ANA KELLE RIBEIRO DE ARAUJO 1986-09-02 8,69 AC 23 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372083 LAÍZA DE AGUIAR SANTOS 1990-02-23 8,69 AC 24 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372084 ROBERTA CARDOSO DA SILVA 1979-05-30 8,67 AC 25 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372312 JANDERSON AMARO GOMES DA SILVA 1988-08-03 8,67 AC 26 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372338 ELIZANA GOMES 1986-10-16 8,63 AC 27 Lista de Espera



Página 4 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372233 DEIZE MACEDO DOS SANTOS 1989-03-29 8,61 AC 28 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372211 IZABELA LEIA GOMES DE ASSIS DOS SANTOS 1997-04-15 8,61 AC 29 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372024 EVANEIDE TIMBÓ BEZERRA 1973-05-15 8,60 AC 30 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372071 ALEXANDRE MLCLEAN ALMEIDA 1990-11-05 8,60 AC 31 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372028 LETÍCIA MORENO DANTAS MENEZES 1999-06-18 8,58 AC 32 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372322 LAÍS FERREIRA PARENTE 1990-06-19 8,56 AC 33 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372304 MAGDA MARCIA BECKER 1986-05-30 8,53 AC 34 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372331 GISELY CARDOSO DA SILVA 1988-07-06 8,47 AC 35 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372247 LINCOLN ALMEIDA FREIRE 1972-09-22 8,39 AC 36 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372142 HESTARLEM PIETRO DE ANDRADE GUIMARÃES 2000-01-13 8,39 AC 37 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372305 JULIANNE ARAUJO CIDADE 1987-06-26 8,38 AC 38 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372248 CAMILLA FERNANDES VIEIRA 1996-02-16 8,33 AC 39 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372302 ADAILTON MENDES GALVAO 1984-01-20 8,30 AC 40 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372145 NYCOLE DA ROCHA BARBOSA 1998-04-11 8,29 AC 41 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372157 IBUKUN CHIFE DIDIER ADJITCHE 1994-05-23 8,28 AC 42 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372029 HALISSON DA SILVA RODRIGUES 1995-03-23 8,24 AC 43 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372327 MURILO HENRIQUE SILVA ALMEIDA 2001-08-21 8,18 AC 44 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372055 ELANE ANDRADE SILVA 1992-10-27 8,16 AC 45 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372224 JOSÉ LEONARDO VILLALOBOS RAMOS 1997-01-03 8,16 AC 46 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372196 VICTÓRIA MARIA MOREIRA SANTOS 1997-05-13 8,15 AC 47 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372160 ERIKA DOS SANTOS FERREIRA GOMES 1993-10-16 8,14 AC 48 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372081 FÁBIO GONÇALVES DE ALMEIDA 1975-01-20 8,08 AC 49 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372170 BRUNO COUTO DIOGO 1996-12-02 8,08 AC 50 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372042 FERNANDA PAIDOSZ 1999-03-16 8,08 AC 51 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372275 ANDERSON MENDES DE LIMA 1989-11-13 8,06 AC 52 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372241 VERÔNICA ALVES RODRIGUES 1995-07-15 8,06 AC 53 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372260 FELIPE JEFFERSON BONFIM DA SILVA 1989-07-22 8,04 AC 54 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372333 DAVID WESLEY RODRIGUES GUERRA DE AGUIAR 1992-11-02 8,00 AC 55 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372162 ANTONIA ZILMA PEDROSA DOS SANTOS 1969-08-21 7,97 AC 56 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372285 SILVANA PEREIRA DE MIRANDA VIDAL 1980-02-06 7,96 AC 57 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372126 GUILHERME COSTA VIANA 1987-08-30 7,94 AC 58 Lista de Espera



Página 5 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372335 NOELIA CEFERINA GOMEZ BARRANZUELA 1986-08-21 7,93 AC 59 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372459 CAMILA LIMA PEREIRA 1988-04-21 7,93 AC 60 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372110 MAONY RODRIGUES MORENO 1994-06-13 7,87 AC 61 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372344 EDNELSON LIMA NASCIMENTO 1977-05-15 7,82 AC 62 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372325 MONIQUE MIRELLA CEZARIO DAVILA 1985-08-30 7,78 AC 63 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372450 LUCAS DE ARAUJO MARTINS 1996-12-28 7,78 AC 64 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372343 ALDARLENE DA SILVA PEIXOTO 1982-11-25 7,77 AC 65 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372274 CLEMILDA SILVA VERAS DOS ANJOS 1985-10-31 7,70 AC 66 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372209 SACHA GLEBER CARVALHO MADURO 1986-11-13 7,59 AC 67 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372171 JACKIELY DOS SANTOS SILVA 1997-12-26 7,53 AC 68 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372063 ALESSANDRE FRANKLIN EVANGELISTA PINAGÉ 1977-10-19 7,52 AC 69 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372408 DARLIANE NUNES FERREIRA 1998-03-30 7,45 AC 70 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372318 ITAMAR NUNES DA SILVA 1975-11-04 7,35 AC 71 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372447 INEIDE IZIDÓRIO MESSIAS 1969-03-01 7,22 AC 72 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372372 GUILHERME ZSIGMOND MACHADO 1988-04-19 7,20 AC 73 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372424 RODRIGO SANTOS DA SILVA 1989-05-28 7,19 AC 74 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372295 ELISANGELA NUNES BATISTA 1995-07-09 7,17 AC 75 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372243 THALYA KETHLEY SAMPAIO SANTOS 1997-09-16 7,11 AC 76 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372067 RAY KLEBER GOMES SILVA DA SILVA 1992-12-06 6,79 AC 77 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372249 LAYLLA ADRYELLY NOGUEIRA DE MORAIS 1999-08-28 6,79 AC 78 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372316 BRENO BARBOSA BORGES 1992-04-28 6,55 AC 79 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372395 JOÃO EDUARDO SILVA SANTOS 2000-12-31 5,77 AC 80 Lista de Espera

Direito ( B ) Vespertino e Noturno 372418 ANTONIO EDILSON DA SILVA ARAÚJO 1973-07-17 2,75 AC 81 Lista de Espera

Enfermagem ( B ) Integral 372413 MICHELY DA SILVA LIMA BARBOSA 1998-11-17 9,00 AC 1 Classificado

Enfermagem ( B ) Integral 372300 EMANUELLE VITÓRIA SOUZA MENEZES 1998-06-18 8,88 AC 2 Lista de Espera

Enfermagem ( B ) Integral 372439 SHIRLEY SILVA NASCIMENTO 1998-08-25 8,81 LB - PPIQ 1 Classificado

Enfermagem ( B ) Integral 372174 VIVIANE DE SOUZA SILVA 1995-12-16 8,73 AC 3 Lista de Espera

Enfermagem ( B ) Integral 372341 MARCIA DE BRITO MEDEIROS SOUZA 1979-09-29 8,67 AC 4 Lista de Espera

Enfermagem ( B ) Integral 372074 DIENNY FIGUEIRA DE ALMEIDA 1988-06-02 8,46 AC 5 Lista de Espera

Enfermagem ( B ) Integral 372400 FERNANDA LORENNA FIRINO FERREIRA 1991-09-10 8,42 AC 6 Lista de Espera

Enfermagem ( B ) Integral 372099 MAYARA DE OLIVEIRA SOUSA 1986-07-29 8,38 LB - PPIQ 2 Lista de Espera



Página 6 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM

Enfermagem ( B ) Integral 372272 LARYSSA OLIVEIRA ALENCAR 2002-09-24 7,79 LB - PPIQ 3 Lista de Espera

Enfermagem ( B ) Integral 372229 MARIA ELIANE SILVA OLIVEIRA 1983-10-29 7,76 AC 7 Lista de Espera

Enfermagem ( B ) Integral 372306 YARA IZABELLE CARVALHO LYRA 1998-09-24 6,48 AC 8 Lista de Espera

Engenharia Civil ( B ) Diurno 372321 HAILENE SOBRAL DA SILVA 1986-06-29 9,38 AC 1 Classificado

Engenharia Civil ( B ) Diurno 372380 GIOVANNA SOUSA GUEDÊLHA DE FREITAS 2001-01-14 8,74 AC 2 Lista de Espera

Engenharia Civil ( B ) Diurno 372127 CLAUMIR MEDEIROS RODRIGUES 1980-08-18 8,45 AC 3 Lista de Espera

Engenharia Civil ( B ) Diurno 372360 VENILSON BATISTA DA MATA 1974-10-24 8,39 AC 4 Lista de Espera

Engenharia Civil ( B ) Diurno 372226 WILLIAMS MIRANDA VIDAL 1975-05-03 7,32 AC 5 Lista de Espera

Engenharia Civil ( B ) Diurno 372386 YANNE CRISTHINE CASTRO PEREIRA 1984-11-19 7,03 LB - PPIQ 1 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372345 NÉLIO REIS BIÁ NASCIMENTO 1979-10-19 8,56 LI - PPIQ 1 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372242 BRUNNO COSTA BELO 1978-12-05 8,46 AC 2 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372164 ANA PATRÍCIA LOPES DA SILVA 1979-11-03 8,30 AC 3 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372303 MAYLON BARBOSA MOLETA 1989-04-04 7,90 AC 4 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372416 ELYSETE CAROLLYNE DE MOURA 1989-12-12 7,76 AC 5 Lista de Espera

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372231 MATHEUS CARVALHO DE SOUSA 1997-10-30 7,65 AC 6 Lista de Espera

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372096 ANTÔNIO MARCOS BARROS DA SILVA SOUSA 1999-03-28 7,65 AC 7 Lista de Espera

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372289 RONALDO DA COSTA CUNHA 1970-11-18 7,48 LI - PPIQ 1 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372203 ÍTALO NATAN OLIVEIRA DE ARAÚJO 1997-02-03 7,41 LI - PPIQ 2 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372371 MAURICIO FRIEDRICH VASCONCELOS ARAUJO 1982-03-23 7,29 LB - PPIQ 3 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372115 JOAQUIM FELIX CAMPOS ARAÚJO 1997-08-04 7,17 AC 8 Lista de Espera

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372290 CAENO ALMEIDA DO NASCIMENTO 1991-04-24 6,82 AC 9 Lista de Espera

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372291 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS JÚNIOR 1987-02-02 5,90 LI - PPIQ 4 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372352 FRANCISCO TIAGO DA SILVA FERREIRA 1987-11-30 5,05 LI - PPIQ 5 Classificado

Engenharia Elétrica ( B ) Integral 372051 SUELTON MELO BEZERRA DA SILVA 1992-10-30 4,34 AC 10 Lista de Espera

Geologia ( B ) Diurno 372244 JOAO FEITOZA DE MELO JUNIOR 1983-07-12 7,73 LI - PPIQ 1 Classificado

Geologia ( B ) Diurno 372433 NILTON SERGIO FILOMENO DA SILVA 1986-05-07 7,50 AC 2 Classificado

Geologia ( B ) Diurno 372238 ANDERSON PEREIRA LINO 1988-05-26 6,64 AC 3 Classificado

História ( L ) Noturno 372122 EMYLLY BARBOSA DA SILVA 2001-10-29 9,56 AC 1 Classificado

História ( L ) Noturno 372284 DEUZIANE MOTA PEIXOTO LOPES 1982-02-14 9,50 AC 2 Classificado

História ( L ) Noturno 372458 GRACE KELLY MESSIAS CORTEZ 1999-10-27 9,13 AC 3 Classificado

História ( L ) Noturno 372368 FRANCISCO CARDOSO DA COSTA TEIXEIRA 1976-12-29 8,57 AC 4 Lista de Espera



Página 7 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM

História ( L ) Noturno 372178 MIRAKELLY ALVES DE ANDRADE 1988-03-24 8,48 AC 5 Lista de Espera

História ( L ) Noturno 372323 HAYSSA GONÇALVES DE ALMIRANTE FRANCO 1998-10-18 8,18 AC 6 Lista de Espera

História ( L ) Noturno 372435 DÉBORA PINHO CADETE 1976-10-16 8,15 AC 7 Lista de Espera

História ( L ) Noturno 372068 EDSON LEO LEITE 1991-02-23 8,01 LB - PPIQ 1 Classificado

História ( L ) Noturno 372445 WALDIANE SANTOS DE SOUZA 1998-02-20 7,95 AC 8 Lista de Espera

História ( L ) Noturno 372342 DORIVAN FLORENCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1975-10-06 7,74 AC 9 Lista de Espera

História ( L ) Noturno 372297 ELIAS PEREIRA DA SILVA NETO 1976-05-27 7,66 LI - PPIQ 2 Classificado

História ( L ) Noturno 372273 FELIPE RODRIGUES DE SOUSA 1993-10-03 7,30 AC 10 Lista de Espera

História ( L ) Noturno 372202 BENEDITO PAULO DE ALBUQUERQUE 1980-08-29 6,88 AC 11 Lista de Espera

Jornalismo ( B ) Noturno 372095 KARINA DE SOUSA JUNQUEIRA PEREIRA 2000-04-24 9,09 LI - PPIQ 1 Classificado

Jornalismo ( B ) Noturno 372044 VANESSA DE SOUSA LOPES 1989-01-05 8,87 AC 2 Lista de Espera

Jornalismo ( B ) Noturno 372402 LUÉLITON DE LIMA VICTOR 1999-09-22 8,58 AC 3 Lista de Espera

Jornalismo ( B ) Noturno 372349 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE SOUSA LIMA 1997-08-12 8,47 LI - PPIQ 1 Classificado

Jornalismo ( B ) Noturno 372403 YANO RODRIGUES DA SILVA 2000-12-27 8,19 LI - PPIQ 2 Classificado

Jornalismo ( B ) Noturno 372039 JOSEILSON SAMPAIO DA SILVA 1996-03-29 8,01 AC 4 Lista de Espera

Jornalismo ( B ) Noturno 372453 MARCUS VINÍCIUS DE MELO E MELO 1997-11-09 7,26 AC 5 Lista de Espera

Jornalismo ( B ) Noturno 372214 BRENO SILVA 1962-10-28 6,70 LI - PPIQ 3 Lista de Espera

Letras - Português e Francês ( L ) Vespertino e Noturno 372167 LÍDIA CARLA SABINO ARAÚJO FREIRE 1982-11-27 9,39 AC 1 Classificado

Letras - Português e Francês ( L ) Vespertino e Noturno 372317 LIZANE FERREIRA MATOS 1979-12-20 8,64 AC 2 Lista de Espera

Letras - Português ( L ) Vespertino e Noturno 372422 ELAINE JESSICA DA SILVA LIMA 1991-05-30 8,90 AC 1 Classificado

Letras - Português ( L ) Vespertino e Noturno 372278 ZEENE DE ARAÚJO MOURÃO 1982-10-13 8,22 AC 2 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372409 ANA CAROLINA DOS SANTOS GUERRA 2001-12-15 9,40 AC 1 Classificado

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372377 JOSÉ ARAÚJO MOURÃO 1973-03-14 8,80 AC 2 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372065 MAYRA CAMILA DA SILVA DANTAS 1992-10-24 8,71 LI - PPIQ 1 Classificado

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372148 REBECCA SOUSA DOS SANTOS 2000-05-18 8,70 AC 3 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372428 MÔNICA CIBELE OLIVEIRA SILVA 1990-06-17 8,65 AC 4 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372105 ANDREZZA PAULA RODRIGUES SOUZA 2004-04-16 8,55 AC 5 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372137 ANTONIO DAVID RUIZ SANCHEZ 1994-05-18 8,54 AC 6 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372035 ANA KAROLYNA PEREIRA MELO 1997-03-26 8,40 AC 7 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372191 DENNYSON DAHYAN PASTANA DA PENHA 1981-01-08 8,30 AC 8 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372204 ANGELO FARIA ADONA SOUSA 2003-05-26 8,29 AC 9 Lista de Espera



Página 8 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372140 HUGO LEONARDO SOUSA FARIAS 1988-09-28 8,23 AC 10 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372432 SARA CARVALHO DE SOUSA 2001-08-08 8,21 AC 11 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372240 ISIS RAFÂNIA SOUZA DE ALMEIDA 1989-06-18 8,10 AC 12 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372045 VALÉRIA DE SOUSA LOPES 1991-12-15 7,96 AC 13 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372020 JOYCE BRANDÃO GONZAGA 1992-01-29 7,95 AC 14 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372225 NELSON MOTA 1984-07-03 7,77 LI - PPIQ 2 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372393 MOISÉS GREGÓRIO LIMA 1995-11-22 7,72 LI - PPIQ 3 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372018 SARAH OLLIVIA FRAGA BARBOSA 1996-05-14 7,70 AC 15 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372282 FERNANDO DOS SANTOS BARBOSA 1996-08-09 7,63 AC 16 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372072 RODRIGO JOSÉ BRITO BERNARDINO 1995-09-09 7,45 AC 17 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372187 ALVARO TOMASI 1982-03-24 7,10 LB - PPIQ 1 Classificado

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372253 HORTENCIO SOARES ARRAIS 1975-07-29 6,51 AC 18 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372150 JULIANO SANTOS DOURADO 1994-04-19 6,44 AC 19 Lista de Espera

Medicina Veterinária ( B ) Diurno 372215 CELINO JUVÊNCIO RIBEIRO PEREIRA JUNIOR 1987-03-27 5,31 AC 20 Lista de Espera

Música ( L ) Noturno 372356 ELIAS RIBEIRO LEITE DOS SANTOS 1973-10-14 9,49 AC 1 Classificado

Música ( L ) Noturno 372401 LIGYA DE FÁTIMA DE SOUZA CRUZ BARRETO 1970-05-02 8,73 AC 2 Classificado

Música ( L ) Noturno 372219 FRANCISCO CARLOS DE ARAÚJO OLIVEIRA 1985-01-16 8,47 AC 3 Lista de Espera

Música ( L ) Noturno 372449 TEONEIDE BRITO DE MELO 1960-04-02 8,38 AC 4 Lista de Espera

Música ( L ) Noturno 372452 CRISTINA MARIA SOUSA DOS SANTOS 1971-07-08 8,17 AC 5 Lista de Espera

Pedagogia ( L ) Noturno 372455 PAMELA SENA FERREIRA LIMA 1996-10-12 8,85 AC 1 Classificado

Pedagogia ( L ) Noturno 372394 GLACINEIDE CABRAL DO NASCIMENTO ARAUJO 1983-08-24 8,46 AC 2 Lista de Espera

Pedagogia ( L ) Noturno 372136 ALINE AZEVEDO DOS SANTOS 1988-05-24 8,02 AC 3 Lista de Espera

Pedagogia ( L ) Noturno 372396 ROSA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 1966-07-01 7,82 AC 4 Lista de Espera

Pedagogia ( L ) Noturno 372309 FABIOLA DA SILVA ALEXANDRE 2000-11-10 7,79 AC 5 Lista de Espera

Pedagogia ( L ) Noturno 372094 KAROLAYNE PABLINNE DO CARMO LEMOS 1997-05-30 6,76 AC 6 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372277 JOSE ORLANDO BRITO DE OLIVEIRA 1950-03-18 9,95 AC 1 Classificado

Psicologia ( B ) Diurno 372438 MOISES SEIXAS NUNES FILHO 1989-07-09 9,76 AC 2 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372182 FRANCISCO DOS SANTOS PANERO 1984-09-29 9,40 AC 3 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372101 DANUBIA DOS SANTOS PEREIRA 1977-05-24 9,39 AC 4 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372440 VANESSA BELQUIOR DE PONTES REIS ALVES 1997-12-30 9,30 AC 5 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372173 PAULA GRAZIELA SOUTO MARINI 1986-02-09 9,24 AC 6 Lista de Espera



Página 9 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM

Psicologia ( B ) Diurno 372022 RAQUEL NOEMIA DO NASCIMENTO SAMPAIO 1983-08-13 9,20 AC 7 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372216 SAIURI TOTTA TARRAGÓ 1973-09-26 9,13 AC 8 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372256 GABRIELA LACERDA DE OLIVEIRA 1993-08-04 9,10 AC 9 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372427 BIANCA VITÓRIA HEVILLA SARAIVA SILVA 1997-09-28 9,10 AC 10 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372114 FRANCILENE COSTA ROCHA 1985-05-16 9,04 AC 11 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372362 LETÍCIA MATOS MORAES 1995-09-11 8,96 AC 12 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372218 JULIANA GOMES DE BRITO 1998-01-15 8,87 AC 13 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372332 FRANCISCO MARQUES DE SOUSA NETO 1976-04-01 8,78 AC 14 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372425 RAYSSA VERAS RODRIGUES MATIAS 1995-05-31 8,74 AC 15 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372144 ANA PAULA SCHIPITOSKI 1989-02-20 8,65 AC 16 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372385 ADRIANA AGUIAR LOPES 1993-12-28 8,63 AC 17 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372301 VIRGÍNIA MUNIZ DE SOUZA CRUZ HOLANDA 1990-11-05 8,59 AC 18 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372310 SÂMIA TAYANNE DE SOUSA ARAÚJO 1988-04-20 8,38 AC 19 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372269 MARIVONE DA SILVA MAGALHÃES 1986-08-03 8,31 AC 20 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372281 CARLA BEATRIZ SILVA MAGALHÃES CARVALHO 1987-04-05 8,22 AC 21 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372374 JUCILENE FERREIRA DA SILVA 1989-03-31 8,22 AC 22 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372381 EVENNY KEZIA FERREIRA NASCIMENTO 1994-03-10 8,18 AC 23 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372188 FELIPE DA SILVA SOUSA 1996-06-24 8,13 AC 24 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372092 TATIELE DA CUNHA FREITAS 1984-09-21 8,10 AC 25 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372279 DAMIANA LEIDIANA DE LIMA AMORIM 1985-10-05 8,10 AC 26 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372132 EMERSON SOUZA DA ROCHA 1992-08-10 8,10 AC 27 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372353 MARIÁ BATALHA CARVALHO MACHADO 1994-03-21 8,01 AC 28 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372128 MARLILDO LIMA LEITE 1991-09-11 7,98 AC 29 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372262 NATÁLIA GEARA CARDÃO POVOLERI 1985-10-05 7,94 AC 30 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372268 THIRZA SANTOS PERIM GAIDO FEITOSA 1987-04-05 7,94 AC 31 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372286 CARLA JÉSSICA DE FRANÇA PEREIRA MACEDO 1993-01-05 7,73 AC 32 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372379 NANNIBIA OLIVEIRA CABRAL 1985-04-25 7,70 AC 33 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372200 GILLIANI SANTOS SAMIAS 1991-05-20 7,68 AC 34 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372314 STEPHANIE CARVALHO LEÃO 1982-06-15 7,63 AC 35 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372120 IRENA SILVEIRA DE ALBUQUERQUE 1983-05-15 7,32 AC 36 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372270 CAROLINA SENA E SILVA 1993-06-24 7,30 AC 37 Lista de Espera



Página 10 de 10

CURSO INSC. NOME NASC. INSC.
CLASSIFICAÇÃO

AC LI - PPIQ LB - PPIQ SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 25/2026 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GRADUADOS  2026

NOTA
ENEM

Psicologia ( B ) Diurno 372448 MARIA SOLANGE DE SOUSA FARIAS 1966-08-14 7,20 AC 38 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372376 FRANCIANE DAMAZIO DE ASSIS 1995-02-08 6,54 AC 39 Lista de Espera

Psicologia ( B ) Diurno 372070 LARISSA IZABELLA ANANIAS GOMES 1996-09-12 6,35 AC 40 Lista de Espera

Química ( L ) Diurno 372135 EDUARDO GOMES SOARES 2001-01-18 8,00 AC 1 Classificado

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372420 WALDECY DE OLIVEIRA SILVA 1987-01-03 9,47 AC 1 Classificado

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372324 EDUARDO GARCIA JORGE 2003-02-13 9,23 AC 2 Classificado

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372407 HERISON COSTA DA SILVA 1994-10-28 8,72 AC 3 Classificado

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372239 CASSIO EMANUEL RAUEDYS DE OLIVEIRA MATOS 1992-04-27 8,60 AC 4 Lista de Espera

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372235 PRISCILA GABRIELLE FERNANDES DIAS 1992-05-25 8,44 AC 5 Lista de Espera

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372176 DEBORAH DE NEGREIROS E NASCIMENTO 1992-08-01 8,39 AC 6 Lista de Espera

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372156 JOÃO PAULO COELHO MORAES 1983-06-24 8,02 AC 7 Lista de Espera

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372298 CAIO ROBERTO CABRAL DE OLIVEIRA 1999-03-13 7,80 LI - PPIQ 1 Classificado

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372069 FLAVIA APARECIDA DE SOUZA FERNANDES 1975-02-03 6,79 AC 8 Lista de Espera

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372361 DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS 1972-09-13 6,78 AC 9 Lista de Espera

Relações Internacionais ( B ) Diurno 372100 CARLOS AUGUSTO MATOS DE CARVALHO 1963-04-12 6,12 AC 10 Lista de Espera

Secretariado Executivo ( B ) Noturno 372258 NAIRA JANE BRITO QUADROS 1993-01-24 7,79 AC 1 Classificado

Zootecnia ( B ) Diurno 372213 ANTONIO SANTANA DE SOUSA JUNIOR 1975-06-13 8,67 AC 1 Classificado

Zootecnia ( B ) Diurno 372066 JOZIEL DE OLIVEIRA MORAES DA SILVA 1992-01-04 8,17 LI - PPIQ 2 Classificado

Zootecnia ( B ) Diurno 372382 ANDERSON RAMOS PAIVA 1984-01-31 8,00 AC 3 Lista de Espera


	Planilha1

